et p'sbris plurima cū ep'is ministe riorz omnis sit dispensacō. quedā tamen sibi phibita nouerint sicut est p'sbrorum diaconorum et vir ginū ofsecratio. ofstruō altaris ac benedictio vel vinctō. siquidē nec eri gere altaria nec ecclias ofsecrare eis licitū est. nec p' impoficōne manuū fidelibz baptifatis vel ouerfis h're z ticis pactū spiritū. s. tradere nec crismatis officere nec crismate bap tizatoz frōtes signāe nec publice q'dem in missa quēp' penitētē recō ciliare nec formatas cuiuslibet cleri co epl'as mittē. h'ec oia illicita sūt corep'is qui ad exemplū et formaz. lxxduoz. discipuloz esse noscūtur vel p'sbris qui eandem gestant figu rā. qm' quāq' ofsecracōz habēt. pon tificatus tū apicē nō habēt. **C** h'ij vero ppter insolentia suā qua offi cia epoz sibi vsurpāt ab ecclia ho die phibiti sūt. **C** Vnde damasus p'pa ait **D**ico corep'oz a sac' sede

Orepi tā ab hac reprobaē sacra sede q' ab ep'is toti' or bis phibiti sūt. nimis em' eoz insti tutio improba est et praua. qz est de sumo sacerdotij ministerio aliqd. psumāt omi tū aucte carent. nā nō amplius q' duos ordines inter di scipulos d'ni esse cognouimus id ē. xij. ap'oz. et. lxxduoz. discipuloz tū. vñ iste tercius pcesserit ignora mus et q'd rōne caret extirpadum est. **C** d' aut' ep'i nō sint qui min' q' a tribz sūt ordinati ep'is omnibz patet phibitū est em' a sanctis p'ri bus vt qui ab vno vel a duobz sūt ordinati ep'is non nomment ep'i. si em' nomē nō habent qualiter officii

.q. nij. recurat. Itē ecclia d' locus in quo tū timētes peccoz. veni am postulat. In aut' vt liceat m' et auie. s. q. vno. coll' viij. ofstr. xij. **C** Partes. q' eam p'egūt et defendūt **C** Partes. dic vt nota. ui. xij. q. i. c. vl. baptifmū. et ita ecclie filius datur ei curatoz q'd ec **C** Genuit. p' lex dicit. ff. de tu. et cura. da. ab h'is. is qui. **C** Illos. opatur hoc p'ri epus et ecclia filio q' sic fil' nō p' sine au/

um habebūt. **C** Item urbanus **A**p'oz i ecclia ep'i locū tenēt **V**ox vices in ecclia habeant ep'i. et quis eis hanc dignitatē da re debeat sand' aug' ostendit m' q' ens p' patribz tuis nati sūt tibi filij p'ies missi sūt ap'li. p' ap'lis filij na ti sūt et ofstruti ep'i. hodie em' ep'i q' sūt p' vniuersū mundū vñ nati sunt ipa ecclia patres illos appellat ipa illos genuit. 7 ipa illos ofstruit i se dibz patrū nō ergo te putes deser tam qm' non vides paulū. nō vides pettū. qz nō vides illos p' quos na ta es de ple tua. creuit tibi p'mital p' p'ribz tuis nati sūt tibi filij ofstru es eos p'ncipes sup omēz terrā. fili os genuit ecclia ofstruit eos p' p'ri bus suis p'ncipes sup omēz terram